
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy 
w sprawie dzierżawy gruntów należących do Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XVII/8/2021 Rady Gminy Wielkie 
Oczy z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie trybu i zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy w sprawie 
dzierżawy gruntów należących do Gminy Wielkie Oczy. 

2. Celem konsultacji będzie poznanie opinii mieszkańców dotyczącej trybu dzierżawy gruntów 
należących do Gminy Wielkie Oczy. 

§ 2. Konsultacje polegać będą na uzyskaniu odpowiedzi na pytanie "Czy jest Pani/Pan za formą 
dzierżawy gruntu o powierzchni powyżej 1 ha w trybie przetargowym nieograniczonym czy w trybie 
bezprzetargowym?". 

§ 3. 1.  Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Wielkie Oczy. 

2. Konsultacje odbędą się w dniach od 2 czerwca 2021 r. do 30 czerwca 2021 r. 

3. Głosowanie przeprowadza się na kartach konsultacyjnych, zwanych „Kwestionariuszem 
konsultacyjnym”. 

4. Ustala się wzór Kwestionariusza konsultacyjnego stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Konsultacje z mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy będą przeprowadzone poprzez udostępnienie 
kwestionariuszy konsultacyjnych: 

1) w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy, ul. Leśna 2, 37-627 Wielkie Oczy – w godzinach pracy Urzędu; 

2) na stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy - www.wielkieoczy.info.pl; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy, zakładka: Konsultacje społeczne - 
bip.wielkieoczy.pl; 

4) u sołtysów. 

6. Wypełnione i podpisane kwestionariusze konsultacyjne uprawnieni mieszkańcy mogą składać 
do skrzynek podawczych: 

1) przy Urzędzie Gminy Wielkie Oczy, ul. Leśna 2, 37-627 Wielkie Oczy; 

2) przy Wiejskim Domu Kultury w Łukawcu, Łukawiec 115, 37-626 Łukawiec. 

§ 4. 1.  Głosowanie polegać będzie na umieszczeniu znaku „x” w odpowiedniej rubryce „Jestem za  
dzierżawą w trybie przetargowym nieograniczonym” lub „Jestem za dzierżawą w trybie 
bezprzetargowym” na kwestionariuszu konsultacyjnym, w odpowiedzi na pytanie zawarte w § 2. 

2. Głos ważny będzie w przypadku postawienia tylko jednego znaku „x” w jednej z powyższych 
rubryk. 

3. Głos uznaje się za nieważny w następujących przypadkach: 

1) postawienie znaku „x” w dwóch rubrykach lub nie postawienie znaku „x” w żadnej rubryce; 

2) nie wypełnienie wszystkich wymaganych pól (imię i nazwisko, adres zamieszkania); 

3) brak podpisu. 

4. Kwestionariusze konsultacyjne złożone przez osoby nie będące mieszkańcami Gminy Wielkie 
Oczy nie będą brane pod uwagę przy ustalaniu wyników konsultacji. 

Id: 391BED9B-6767-420D-890F-73D367954AAA. Podpisany Strona 1



§ 5. 1.  Do przeprowadzenia konsultacji powołuje się Komisję Konsultacyjną w następującym 
składzie: 

1) Mariusz Janeczko - przewodniczący komisji; 

2) Gabriela Wojtasik - sekretarz komisji; 

3) Michał Sroczyński - członek komisji. 

2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) przygotowanie i udostępnienie kwestionariuszy konsultacyjnych w punktach wymienionych w § 
3 ust. 5; 

2) obliczenie wyników konsultacji, sporządzenie protokołu i przedstawienie wyników konsultacji. 

3. Komisja niezwłocznie, jednak nie później niż do 30 dni po zakończeniu konsultacji ustali wynik 
konsultacji. 

4. Wzór protokołu Komisji Konsultacyjnej z przeprowadzonej konsultacji stanowi Załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. 1.  Wyniki konsultacji mogą być wykorzystywane tylko do przeprowadzenia postępowania 
związanego z dzierżawą gruntów należących do Gminy Wielkie Oczy. 

2. Kwestionariusze konsultacyjne zostaną dołączone do protokołu Komisji Konsultacyjnej. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Konsultacyjnej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 391BED9B-6767-420D-890F-73D367954AAA. Podpisany Strona 2



 
 
 

……………………………………..   

(imię i nazwisko)   

……………………………………..   

(adres zamieszkania)   

……………………………………..   

 
 

KWESTIONARIUSZ KONSULTACYJNY 
 

Czy jest Pani/Pan za formą dzierżawy gruntu o powierzchni powyżej 1 ha 

w trybie przetargowym nieograniczonym czy w trybie bezprzetargowym? 

 

  Jestem za dzierżawą w trybie przetargowym nieograniczonym 

   

  Jestem za dzierżawą w trybie bezprzetargowym 

 
 
 

…………………………………. 
(podpis) 

 
Głos ważny będzie w przypadku postawienia tylko jednego znaku „x” w jednej z powyższych 
rubryk. 

 
 

Szanowni mieszkańcy Gminy Wielkie Oczy,  

od wielu lat dzierżawa gruntów należących do Gminy Wielkie Oczy była przeprowadzana w trybie 

bezprzetargowym. Co 3 lata dzierżawca zgłaszał chęć ponownego dzierżawienia tej samej 

nieruchomości. Rada Gminy Wielkie Oczy wyrażała zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

na okres oznaczony do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość.  

W 2019 roku Rada Gminy Wielkie Oczy postanowiła, że dzierżawa gruntów o powierzchni powyżej 

1 ha będzie przeprowadzana w trybie przetargu ustnego nieograniczonego czyli licytacji. Oznacza 

to, że nie tylko dotychczasowy dzierżawca ale każda osoba, która wpłaci wadium w wyznaczonym 

terminie ma możliwość wydzierżawienia gruntu. Nieruchomości poniżej 1 ha nadal są 

wydzierżawiane w trybie bezprzetargowym.  

Celem konsultacji będzie poznanie stanowiska mieszkańców na temat trybu wydzierżawiania 

gruntów powyżej 1 ha należących do Gminy Wielkie Oczy. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2021

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 25 maja 2021 r.

Id: 391BED9B-6767-420D-890F-73D367954AAA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

WZÓR PROTOKOŁU 

Komisji Konsultacyjnej z dnia ……………… z przebiegu konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Wielkie Oczy w sprawie dzierżawy gruntów należących do Gminy Wielkie Oczy 

 

Komisja Konsultacyjna w składzie: 

1) Mariusz Janeczko – przewodniczący komisji; 

2) Gabriela Wojtasik – sekretarz komisji; 

3) Michał Sroczyński – członek komisji; 

stwierdza co następuje: 

1) w okresie od ……………… do ……………… kwestionariusze konsultacyjne zostały udostępnione: 

a) w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy, ul. Leśna 2, 37-627 Wielkie Oczy – w godzinach pracy Urzędu, 

b) na stronie internetowej www.wielkieoczy.info.pl, 

c) u sołtysów; 

2) z skrzynek podawczych umiejscowionych: 

a) przy Urzędzie Gminy Wielkie Oczy, ul. Leśna 2, 37-627 Wielkie Oczy, 

b) przy Wiejskim Domu Kultury w Łukawcu, Łukawiec 115, 37-626 Łukawiec, 

wyjęto ……………… sztuk kwestionariuszy konsultacyjnych; 

3) Komisja konsultacyjna ustaliła, co następuje: 

a) liczba otrzymanych ankiet konsultacyjnych – ……………… szt.: 

 liczba głosów ważnych – ……………… szt.: 

 liczba głosów ważnych oddanych „jestem za dzierżawą w trybie przetargowym 

nieograniczonym” – ……………… szt., 

 liczba głosów ważnych  oddanych „jestem za dzierżawą w trybie bezprzetargowym” – 

……………… szt., 

 liczba głosów nieważnych – ……………… szt., z powodu: 

 postawienia znaku „x” w dwóch rubrykach lub nie postawienia znaku „x” w żadnej 

rubryce – ……………… szt., 

 nie wypełnienia wszystkich wymaganych pól (imię i nazwisko, adres zamieszkania) – 

……………… szt., 

 brak podpisu – ……………… szt., 

 liczba ankiet, które nie są brane pod uwagę przy ustalaniu wyników konsultacji (zostały 

złożone przez osoby nie będące mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy) – ……………… szt.; 

4) wyniki konsultacji ……………………………………………………………………………………………..; 

5) uwagi i wnioski Komisji konsultacyjnej: 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2021

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 25 maja 2021 r.

Id: 391BED9B-6767-420D-890F-73D367954AAA. Podpisany Strona 1

file:///C:/Users/JST148Ukrzybolo/Desktop/_PRACA_BIEZACE_/Konsultacje/www.wielkieoczy.info.pl


Na tym protokół zakończono i podpisano: 

1. …………………………………….. 

2. …………………………………….. 

3. …………………………………….. 

 

 

Załączniki: 

…………………… szt. kwestionariuszy konsultacyjnych 

Id: 391BED9B-6767-420D-890F-73D367954AAA. Podpisany Strona 2




